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Caddy 5
Ценовник

МОДЕЛИ Мотор Менувач
CO2

(g/km 
комбин.)

Код kW Вкупна тежина 
(kg)

Максимална корисна 
носивост (kg)

Цена EUR со ДДВ 
+ Царина 
+ Акциза

Caddy 5 Cargo

2.0 l TDI® 6-степен 120 SBAA34 55 2220 674 € 20.283 1.257.532 ден.

2.0 l TDI® 6-степен 121 SBAA24 75 2220 674 € 22.554 1.398.375 ден.

2.0 l TDI® 6-степен 122 SBAA54 90 2220 672 € 23.832 1.477.563 ден.

2.0 l TDI® DSG® (Aut) 7-степен DSG 120 SBAA55 90 2250 676 € 26.257 1.627.943 ден.

2.0 l TDI® 4Mot 6-степен 4Mot 134 SBAA59 90 2350 717 € 27.208 1.686.900 ден.

Caddy 5 
Kombi

2.0 l TDI® 6-степен 119 SBBC34 55 2220 582 € 22.917 1.420.834 ден.

2.0 l TDI® 6-степен 121 SBBC24 75 2220 582 € 25.672 1.591.656 ден.

Caddy 5

2.0 l TDI® 6-степен 119 SBBT34 55 2220 565 € 24.113 1.494.985 ден.

2.0 l TDI® 6-степен 128 SBBT24 75 2220 565 € 26.589 1.648.492 ден.

2.0 l TDI® 6-степен 122 SBBT54 90 2220 563 € 28.381 1.759.619 ден.

2.0 l TDI® DSG® (Aut) 7-степен DSG 122 SBBT55 90 2250 567 € 31.367 1.944.736 ден.

2.0 l TDI® 4Mot 6-степен 4Mot 133 SBBT59 90 2300 543 € 32.578 2.019.817 ден.

Caddy 5 
Life

2.0 l TDI® 6-степен 121 SBBK24 75 2220 538 € 30.089 1.865.540 ден.

2.0 l TDI® 6-степен 122 SBBK54 90 2220 536 € 31.943 1.980.464 ден.

2.0 l TDI® DSG® (Aut) 7-степен DSG 122 SBBK55 90 2250 540 € 34.489 2.138.312 ден.

2.0 l TDI® 4Mot 6-степен 4Mot 133 SBBK59 90 2300 518 € 36.245 2.247.209 ден.

Caddy 5 
Style

2.0 l TDI® 6-степен 122 SBBH54 90 2220 525 € 35.242 2.185.009 ден.

2.0 l TDI® DSG® (Aut) 7-степен DSG 122 SBBH55 90 2250 529 € 38.256 2.371.885 ден.

2.0 l TDI® 4Mot 6-степен 4Mot 133 SBBH59 90 2300 507 € 39.596 2.454.938 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не 
можат да се комбинираат

Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за 
комбинирање на дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 
TDI® и DSG® се запазени трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.
Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.
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Дел од стандардната опрема во возилото

Caddy 5

CARGO KOMBI CADDY LIFE STYLE
Делумно поцинкувана каросерија ● ● ● ● ●

Црни пластични браници ● ● ● - -

Пластични браници во боја на возилото ○ ○ ○ ● ●

Надворешни ретровизори црна боја, рачки на вратите во боја на возилото ○ ○ ● ● ●

Подготовка за кровни шини ● ● ● ○ ○

Кровни шини црни ○ ○ ○ ● -

Кровни шини сребрени ○ ○ ○ ○ ●

Странична десна лизгачка врата ● ● ● ● ●

Станична лева лизгачка врата ○ ○ ● ● ●

Задна дупла крилна врата без прозори, асиметрично поделена ● - - - -

Задна единечна врата со прозор, се отвара нагоре ○ ● ● ● ●

Термоизолациони тонирани стакла ● ● ● ●

Диск сопирачки напред и позади ● ● ● ● ●

ESP - Електронска стабилизирачка програма ● ● ● ● ●

ABS -антиблокирачки систем на сопирачките ● ● ● ● ●

ASR - контрола на пролизгување ● ● ● ● ●

MSR - контрола на влечниот вртежен момент ● ● ● ● ●

EDL - електронска блокада на диференцијалот ● ● ● ● ●

Помош при тргнување по нагорнина ● ● ● ● ●

Start-stop систем си регенеративно сопирање ● ● ● ● ●

SCR (Selective Catalytic Reduction) технологија ● ● ● ● ●

Резервоар  15l за редуцирачки агенс за азотни оксиди AdBlue® ● ● ● ● ●

Сервоуправувач - електромеханички (servotronic) ● ● ● ● ●

Челични тркала 6.5J x 16, сребрени; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење ● ● ○ - -

Челични тркала 6.5J x 16, црни; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено триење, сребрени 
раткапни

○ ○ ● - -

Алуминиумски тркала 6.5J x 16 "Wien", сребрени; Гуми 205/60 R16 96H XL, со намалено 
триење

○ ○ ○ ● -

Алуминиумски тркала "Colombo" 6.5J x 17, 215/55 R17 98H XL, со намалено триење ○ ○ ○ ○ ●

Сет за поправка наместо резервна гума ● ● ● ● ●

Воздушно перниче за возач ● - - - -

Воздушно перниче за возач и совозач, совозачкото со можност за деактивирање ○ ● ● ● ●

Предни странични и завесни воздушни перничиња ○ - - - -

Странични и завесни воздушни перничиња за возач и совозач, завесни перничиња за 
надворечните седишта во патничкиот простор

- ○ ● ● ●

Мултифункционален волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон ○ ○ ● ● -

Мултифункционален кожен волан со контрола на радио, бордкомпјутер и телефон ○ ○ ○ ○ ●

Фабричко обложување на седиштата "Double grid" ● ● ● - -

Фабричко обложување на седиштата "Trialog" - - - ● -

Обложување на седиштата со ArtVelour - - - ○ ●

Стандардни седишта во кабина ● ● ● ● ●

Преклопување на наслонот на возачкото и совозачкото седиште ○ ○ ○ ● ●

Висинско подесување на возачкото седиште ● ● ● - -

Висинско подесување на возачкото и совозачкото седиште ○ ○ ○ ● ●

Наслони за слабина за возачкото и совозачкото седиште ○ ○ ○ ● ●

Фиока под возачкото седиште ○ ○ ○ ○ ○

Фиоки под возачкото и совозачкото седиште ○ ○ ○ ● ●

Централен наслон за раце со можност за подесување по должина и агол - - ○ ● ●

Преклопливи масички на задната страна од наслоните на возачкото и совозачкото седиште - - ○ ● ●

Асиметрично поделени седишта во 1та редица, 1/3 до 2/3 преклопливи и поместливи - ● ● ● ●

Дупла клупа во II ред, преклоплива (вкупно 7 седишта) - ○ ○ ○ ○

Затемнети странични прозори во патничкиот простор - ○ ○ ○ ●

Теписон на подот во возачката кабина ● ● ● ● ●

Гумен под во возачката кабина ○ ○ - -
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Дел од стандардната опрема во возилото

Caddy 5

CARGO KOMBI CADDY LIFE STYLE
Теписон на подот во патничкиот/ товарниот простор - ● ●

Гумен под во патничкиот/ товарниот простор ○ ○ ○

Демонтажна роло полица за багажнот  простор - ○ ●

Регулирање на волан - висинско и длабинско ● ● ●

H7 Халогени фарови со двојна оптика ● ● ●

LED фарови со одделни LED дневни светла ○ ○ ○

Автоматска вклучување на фаровите со одделни дневни светла ● ● ●

Автоматско регулуирање на фаровите со  со функции "Leaving Home" и "Coming Home" ○ ○ ○

Регулирање на висината на фаровите ● ● ●

Задни LED светла ○ ○ ○

Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“ ● ● ●

Полуавтоматски клима уред "Climatic" ○ ○ ○

Автоматски двозонски клима уред "Climatronic" ○ ○ ○

Електричен дополнителен грејач на воздухот ○ ○ ○

Систем за детекција на замор на возачот ● ● ●

Бордкомпјутер "Плус" ○ ● ●

Дигитален дисплеј во боја, избор на профили на приказ на информации ○ ○ ○

Темпомат ○ ○ ○

Сензори за паркирање, напред и позади ○ ○ ○

Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач ● ● -

Звучен и светлосен сигнал за неврзани појаси за возач и совозач ○ ○ ●

Бришачи на ветробранското стакло со сензор за светлина ● ● ●

Бришачи на ветробранското стакло со сензор за дожд и светлина ○ ○ ○

Електика на предни прозори ● ● ●

Надворешните ретровизори со електрично подесување ● ● -

Надворешните ретровизори со електрично подесување и загревање ○ ○ ●

Надворешните ретровизори со електрично подесување, загревање и склопување ○ ○ ○

Централно заклучување со далечинско управување ● ● ●

Централно заклучување со Keyless стартување на моторот без SAFELOCK ○ ○ ○

Втор клуч со далечинско управување ● ● ●

Радио систем "Composition Audio"  со (6.5-инчен) екран во боја чувствителен на допир (бројот на звучниците е различен 
кај различни изведби)

○ ○ ●

Радио систем "Composition"  со (8.25-инчен) екран во боја чувствителен на допир (бројот на звучниците е различен кај 
различни изведби)

○ ○ ○

Подготовка за мобилен телефон - Bluetooth ○ ○ ●

Преграда целосно полна ● - -

Тапациран кров во возачката кабина, фибер плоча на кровот во патничкиот/ товарниот простор  ● - -

LED светло за читање во патничкиот простор - ● ●

Обложување на страниците-цврста фибер плоча ● - -

Комфорно обложување на страниците во патничкиот простор - ● ●

● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата
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